
COLEGIO EUROPEO 

Campestre Villa Alejandra 

RESOLUCIÓN GO-P03-F01 DEL 02-02-2015 

 
EL RECTOR 

 

En uso de sus facultades 
CONSIDERANDO 

 

Que el día dos de febrero de 2015 por medio de libre elecciones contempladas en el Manual de la 

Convivencia AD-P01-I02 y oficializadas por acta de Consejo Académico de 2 de febrero de 2015, ha sido 
elegido el Consejo Academico del Colegio Europeo  en persona de los señores: 

 
LUZ AMERICA RUIZ TRIANA 52217177 Preescolar 

SONIA ASTRID SANCHEZ PARRA 52123276 castellano 

ALEXANDER MANZANARES MONDRAGON 93389020 Italiano 

JOSE LIBARDO VILLOTA BURGOS 87064891 Matemáticas 

EDGAR SILVA CHACON 1010176183 Ciencias naturales 

EDUARDO ANDRES GOMEZ MURILLO 14296980 ingles 

CARLOS ANDRES CESPEDES RODRIGUEZ 14399325 sociales 

CESAR ANDRES AGUIRRE BARRIOS 1110531816 ingles 

ALBERTO ZOLI 262986 Rector 

LAURA CRISTINA OBANDO GÓMEZ 51781896 coordinación académica 

 

RESUELVE 
Reconocer y posesionar al Consejo Académico en las personas de los señores: 
LUZ AMERICA RUIZ TRIANA 52217177 Preescolar 

SONIA ASTRID SANCHEZ PARRA 52123276 castellano 

ALEXANDER MANZANARES MONDRAGON 93389020 Italiano 

JOSE LIBARDO VILLOTA BURGOS 87064891 Matemáticas 

EDGAR SILVA CHACON 1010176183 Ciencias naturales 

EDUARDO ANDRES GOMEZ MURILLO 14296980 ingles 

CARLOS ANDRES CESPEDES RODRIGUEZ 14399325 sociales 

CESAR ANDRES AGUIRRE BARRIOS 1110531816 ingles 

ALBERTO ZOLI 262986 Rector 

LAURA CRISTINA OBANDO GÓMEZ 51781896 coordinación académica 

 

NOTIFICASE Y CUMPLASE 

 
Dado en Ibagué a los 02 días de febrero 2015 

 

 
 

ALBERTO ZOLI 

Rector 

 
ELABORÓ 

Alberto Zoli Director Administrativo 

REVISÓ 

Laura Obando Directora Académica 

APROBÓ 

Alberto Zoli Director Administrativo 

FIRMA 

FIRMA  

FIRMA 

 

FECHA 

7 de marzo de 2010 

FECHA 

9 de marzo de 2010 

FECHA 

10 de marzo de 2010 

 

 

SISTEMA DE GESTIÓN DE CALIDAD 
FORMATO RESOLUCIÓN 

Página: 1 de 1 

Código: GO-P03-F01 

Versión 01 


